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Ostrze do frezu D=48xH=3mm
d=8mm

Opis produktu

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Wysytka

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Rodzaj frezu
Srednica / Promien
Srednica chwytu
Dtugos¢ robocza
Typ mocowania

Zastosowanie

LUNA Pojedyncze frezy (ostrza) do rowkéw w ptytach, 6,0 mm (21006-0703)

Charakterystyka produktu

* Same ostrza do rowkdéw w ptytach

88,00 zt
71,54 zt

Na magazynie

Wysytka w 2-3 dni robocze

210060703
210060703
7311662135980
LUNA

tarczowy, prosty
48mm

8mm

3mm

frez trzpieniowy

do rowkéw, do rowkow,
akcesoria do frezéw trzpien.

¢ Ostrza z weglikdw spiekanych do frezéw tarczowych, pasujace trzpienie nr art. 21006-0109, 0208 i 0307.

LUNA to szwedzka marka dostarczajgca maszyny, narzedzia i akcesoria do elektronarzedzi najwyzszej jakosci. LUNA to firma, ktdra istnieje juz ponad 100 lat a gtéwnymi
dewizami sa jakos$¢ i zaufanie. Wybierajac narzedzia LUNA masz pewnosé, ze spetnig one Twoje oczekiwania.

Dane techniczne

Numer

Srednica

Szerokos¢
ostrza

Srednica
trzonka

katalogowy

21006-0406

3,0

21006-0505

40

21006-0604

48,0

5,0

21006-0703

6,0
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